
理事各位

拝啓　理事各位におかれましては時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　さて、標記につきまして下記により開催させていただきます。

ご多用の折とは存じますが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。

　誠にお手数ですが出欠を４月１３日（月）までに此花工業会へＦＡＸにてご提出ください。

敬具

１． 日時 午後５時

２． 場所 濱寿司

此花区春日出中１－２５－１５　（ＴＥＬ：０６－６４６１－４２２８）

３． 案件 ・ 令和元年度事業経過報告

・ 令和元年度決算報告ならびに会計監査報告

・ 任期満了に伴う役員改選(案)

・ 令和２年度事業計画(案)ならびに予算(案)

・ その他

ＦＡＸ：０６－６４６８－０７８８

令和２年４月２０日（月)開催の一般社団法人此花工業会理事会に

□ 出席します □ 欠席します

　企業名

　出席者名

　※出席されない場合は下記委任状にチェックをお願いいたします。

□ 令和２年４月２０日（月)開催の理事会における私の権限のすべてを議長に一任し異議申立

てはいたしません。

記

委　任　状

令和２年４月２０日（月)

令和２年３月吉日

ＴＥＬ：０６－６４６８－０７８１

一般社団法人　此花工業会

会長　中川才助

理事会のご案内


